様式第４号（第１９条関係）

公共施設管理引継書

令和　　年　　月　　日

（　　　　　　　管理者）
天童市長　山　本　信　治　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
　都市計画法第２９条の開発許可を受けた開発行為及び開発行為に関する工事により公共施設を設置したので、同法第３９条の規定により下記のとおり当該公共施設の管理を引き継ぎます。

記

	開発許可年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　第　　号

	法第３６条第３項の公告年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　第　　号

	法第３２条第１項の同意年月日
	　　年　　月　　日

	法第３２条第２項の協議による協定書締結年月日
	　　年　　月　　日

	法第３６条第３項の公共施設工事完了公告年月日
	　　年　　月　　日

	管理を引き継ぐ公共施設

	公共施設の所在
	天童市

	添付図書
	別表のとおり

備　考　この申請書は、管理を引き継ぐ公共施設毎に、２部提出すること。その際、申請書に添付する図書は、原本１部、写し１部の提出とすること。
PAGE